faktinės Rangovui mokamos sumos skirtumą nuo Sutartyje numatytos skaičiuojamosios AB
„ESO“ priklausančių tinklų pertvarkymo darbų kainos:

1. Sutartyje  numatytos AB  „ESO“  priklausančių  tinklų  pertvarkymo  darbų  kainos
(pritaikius pataisymo daugiklį) ir faktinių Rangovo patirtų išlaidų skirtumas yra:

1.1.  2.179,03 be PVM (du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai 3
ct);

1.2. 21 proc. PVM yra 457,60 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt septyni eurai 60 ct);

1.3.  2.636,63 Eur su PVM (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eurai 63 ct) 

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių
įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.

4. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.

[...]

Elektros įrenginių iškėlimo paslauga
Objektas:El. įrenginių iškėlimas/apsaugojimas
Naujojo Daugėliškio k., Naujojo Daugėliškio 
sen., Ignalinos r. sav.

pasl 1,0000 9 829,180000 9 829,18

Projekto Nr. E2N7224494 

Iš viso suma be PVM 9 829,18
PVM suma 21 % 2 064,13
Mokėjimo suma EUR 11 893,31

Suma žodžiais: Vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt trys EUR 31 ct

Atsiskaitomojo laikotarpio ataskaita Prekės / Paslaugos 
Likutis mėnesio pradžioje EUR 0,00
Apmokėta per mėnesį EUR -11 893,31
Apskaičiuota per mėnesį EUR 11 893,31
Apskaičiuota per mėn. 
delspinigių

EUR 0,00

Mokėti (+)/Grąžinti (-) iš viso EUR 0,00